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Istunmäen koulunjohtajan tehtävät lv 2024-2025 
 
Asia Lukuvuonna 2022-2023 kokeiltiin kyläkoulujen hallinnollisten ja 

pedagogisten vastuutehtävien jakoa siten, että kyläkouluilla oli 
kyläkoulujen yhteinen hallinnollinen johtaja ja kullakin kyläkoululla oma 
pedagoginen vastuuopettaja. Kokeilu on ollut onnistunut ja on tuonut  
synergiaetuja mm. halllinnollisten tehtävien keskittämisen myötä yhdelle 
henkilölle. Lisäksi järjestely on vahvistanut edelleen yhtenäisen 
perusopetuksen toteutumista. Näinollen järjestelyä jatkettiin myös 
lukuvuonna 2023-2024.  

 
 Koska Hytölän koulu on lakkautettu 1.8.2024 alkaen (kvalt. 22.4.2024 § 7), 

Istunmäen koulun hallinnollisia ja pedagogisia vastuutehtäviä ei ole 
tarkoituksenmukaista enää jakaa.  

.  
 

Päätös ja perustelut  Päätän, että Istunmäen koulu johtajan tehtäviä hoitaa Virpi Janhunen ajalla 
1.8.2024-31.7.2025. Janhusta on kuultu asian osalta ja hän on antanut 
suostumuksensa tehtävään. 

 
Peruste, toimivalta  Hallintosääntö § 41 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET  
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.  
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Oikaisuvaatimusoikeus  
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen).  
Oikaisuvaatimusaika  
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava Konneveden kunnan 
kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 
muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen 
saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  
Oikaisuvaatimusviranomainen  
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Konneveden kunnan 
sivistyslautakunta. Kirjaamon yhteystiedot: Posti- ja käyntiosoite: 
Konneveden Kunta, Kauppatie 25, 44300 Konnevesi. Sähköposti: 
info@konnevesi.fi, puh. 0400 991001. Kirjaamon aukioloaika on 
maanantaista perjantaihin klo 9.00-15.00. 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksessa, joka on 
osoitettava Konneveden kunnan sivistyslautakunnalle, on ilmoitettava: - 
päätös, johon vaaditaan oikaisua - millaista oikaisua päätökseen vaaditaan - 
millä perusteilla oikaisua vaaditaan. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi 
ilmoitettava tekijän nimi, postiosoite, puhelinnumero ja muut asian 
hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan 
antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite. Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää 
hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen 
laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös 
tämän yhteystiedot. Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: - 
oikaisuvaatimuksen kohteena oleva päätös (alkuperäisenä tai jäljennöksenä) 
oikaisuvaatimusohjeineen - selvitys siitä, milloin oikaisuvaatimuksentekijä 
on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys oikaisuvaatimusajan 
alkamisesta - asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa, jollei niitä 
ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. Päätös on annettu 
asianosaiselle tiedoksi sähköisenä tiedoksiantona, joka on lähetetty 
29.5.2024. 
 
 
 


